
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4503

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 16:30:19

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 10/2022

N° do Processo: 71034

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 14/04/2022 14:12:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/04/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/05/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de 05 vagas em regime de internação, de caráter voluntário, involuntário ou
compulsório, em clínica, centro ou hospital especializado no tratamento de pessoas
portadoras de distúrbios mentais e/ou outras drogas, para maiores de 12 anos de idade e
adultos de ambos os sexos, com assistência 24 (vinte e quatro) horas, para usuários em
acompanhamento no Centro de Atenção Psicossocial (CAPS) I Dom Quixote e mediante
avaliação da equipe técnica desse serviço
Resumo:
Contratação de 05 vagas em regime de internação, de caráter voluntário, involuntário ou
compulsório, em clínica, centro ou hospital especializado no tratamento de pessoas
portadoras de distúrbios mentais e/ou outras drogas, para maiores de 12 anos de idade e
adultos de ambos os sexos, com assistência 24 (vinte e quatro) horas, para usuários em
acompanhamento no Centro de Atenção Psicossocial (CAPS) I Dom Quixote e mediante
avaliação da equipe técnica desse serviço

Arquivos

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4503/pstrongcontratacao-de-05-vagas-em-regime-de-internacao-de-carater-voluntario-involuntario-ou-compulsorio-em-clinica-centro-ou-hospital-especializado-no-tratamento-de-pessoas-portadoras-de-disturbios-mentais-eou-outras-drogas-para-maiores-de-12-anos-de-idade-e-adultos-de-ambos-os-sexos-/


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/08/2022 00:00:00REVOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022 Baixar

14/04/2022 00:00:00EDITAL REABERTURA PE 010-2022 14-04-2022 Baixar

11/03/2022 00:00:00EDITAL REABERTURA PE 010-2022 Baixar

18/02/2022 00:00:00EDITAL PE 010-2022 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64b3660841c51a24997c76e5a685cc97.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e7bd796aed715da971769070d67804d.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80564847c697c5e8b47128144a1e4431.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5ba76dd5f0ced2ca8092ab3d51ca048.pdf

